
2a. Etapa do XVIII Campeonato Cearense de Orientação
Fazendinha Adventure Park 16.6.2024

Trilha Norte CO

Gledy Medeiros Antunes
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : D VIP B
Distancia : 1500m (Desnivel 10m)
Tempo : 1:24:45 (56'30"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Valeska Pinto Cavalcante 1:17:27

1. 36 00:10:01 113m 88'39"/km
2. 76 00:03:40 00:13:41 128m 28'39"/km
3. 44 00:15:57 00:29:38 273m 58'25"/km
4. 46 00:19:20 00:48:58 120m 161'07"/km
5. 45 00:07:03 00:56:01 106m 66'31"/km
6. 48 00:04:13 01:00:14 118m 35'44"/km
7. 51 00:12:23 01:12:37 183m 67'40"/km
8. 50 00:04:37 01:17:14 104m 44'23"/km
9. 80 00:02:22 01:19:36 108m 21'55"/km

10. 100 00:03:58 01:23:34 77m 51'31"/km
11. 999 00:01:11 01:24:45 100m 11'50"/km
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